UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

GERÊNCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade
Rodovia Jorge Amado, Km 16, Salobrinho, Ilhéus-BA
CEP: 45.662-900
www.uesc.br | geseor@uesc.br

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

— EDITAL UESC Nº 079/2024 —

A Gerência de Seleção e Orientação - GESEOR, juntamente com o Departamento de Ciências Agrárias e Ambientais
– DCAA, em consonância com o Edital Uesc nº 079/2024 e a Resolução CONSEPE nº 12/2003, torna público a
Lista Preliminar das Inscrições (LPI) Homologadas da Seleção Pública de Professor Substituto para a disciplina
de Fitopatologia.

O(A) candidato(a) que teve sua inscrição não homologada poderá interpor recurso até o dia 06 de junho de 2024,
de acordo com o item 5 do Edital Uesc nº 079/2024, retificado pela Portaria Reitoria Uesc nº 401/2024. Para a
apresentação do recurso, o(a) candidato(a) deverá preencher o formulário de recurso disponibilizado no
endereço eletrônico http://www.uesc.br/selecao_publica/, em seguida, o(a) candidato(a) deverá encaminhar
o recurso digitalizado para o endereço eletrônico concurso_prof@uesc.br, com o seguinte assunto: “Edital
079/2024: recurso inscrição”.

Disciplina: Fitopatologia

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSC NOME DOC. IDENT.

202407901 RAONI ANDRADE PIRES ******5236

202407902 NAASOOM LUIZ SANTOS MESQUITA ******0477

202407903 THAÍS MARCELO SOUZA  ******8775

202407904 ELIUMA ALMEIDA GUIMARÃES ******0726

202407905 FRANCISCA FEITOSA JUCÁ ******2029

202407907 JOSÉ MOREIRA GONÇALVES ******3270

202407909 ELISANGELA DOS SANTOS ******8059

202407910 MÍRIAN DA SILVA SANTOS ******5271

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

INSC DOC. IDENT. MOTIVO

202407906 ******9453
Não atendimento ao item 1.3 do Edital Uesc nº 079/2024:
documentação incompleta.

202407908 ******3356 Não atendimento ao Edital Uesc nº 079/2024: item 1.3, alínea “e”.

202407911 ******9224
Não atendimento ao Edital Uesc nº 079/2024: item 1.3:
Documentação fora da ordem exigida no item mencionado.

202407912 ******0266
Inscrição realizada fora do prazo estabelecido no item 1.3 do
Edital Uesc nº 079/2024, retificado pela Portaria Reitoria Uesc n°
401/2024).

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 04 de junho de 2024.